Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 024/2017-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no

site www.vestibular.uem.br em 18/08/2017.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de
Redação do Concurso Vestibular de Inverno 2017

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado
da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital n.º 008/2017-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Concurso
Vestibular de Inverno 2017, conforme segue:

1. Não atendimento ao item 8.2.2 do Edital 008/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato Gênero(s)

16037-1 ALEXANDRE GABRIEL BRIZOTTO TEIXEIRA 1 e 2

25034-9 ANA CRISTINA BARTH DE CASTRO 2

20624-2 ARTHUR ADIB NERY ABOUD 1 e 2

16040-7 AYSLAN FERNANDES DA SILVA 1 e 2

17949-6 BEATRIZ FERREIRA CAROSSONE 1 e 2

25885-1 FABRICIO DUENHAS DA SILVA 2

10645-9 FERNANDA FERRAREZE 1

12803-9 GUSTAVO FERRAZ MELO 1

14391-3 KATHLEIN APARECIDA ALVES BERNARDO 1

20899-4 KELEN CAROLINE GOMES 1

11049-0 LAIANA RAFAELA CATTANI 2

10026-0 LEONARDO GARCEZ FONSECA 2

10066-6 LETICIA APARECIDA HASKEL DA SILVA AUGUSTINHO 1 e 2

19600-8 LORENA QUEIROZ DE ALMEIDA TANAKA 2

21186-2 MARIA JULIA BARBOSA SOUZA DA SILVA 2

31901-2 MARIANA VIVAN PASSONI 2

10510-8 MATHEUS FELIPE FREIRES MENDES FERREIRA 2

28633-8 MURILO ROMAGNOLLI DANTAS DE OLIVEIRA 2

14940-7 VITÓRIA APARECIDA GONÇALVES 1

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 024/2017-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

2. Não atendimento ao item 8.2.3 do Edital 008/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato

13222-6 ALISSON VIANA VALERIO

31822-7 AMANDA ALONSO ZACANINI

11648-5 ANA GABRIELA DE SOUZA MACHADO

10945-5 ANDHIANARA MEIRA DOS SANTOS

26446-6 ANDRESSA NAOMY TAMURA

12753-5 ANELYSE CAETANO DO NASCIMENTO

20364-1 AUGUSTO BOGER BUBANS

10407-7 ÁBNER HIKARU YAMAKAMI

21304-8 BÁRBARA GAZZONE DE ABREU

19982-0 BIANCA AYUMI HISSAMURA

19107-1 BIANCA RAMOS DA SILVA

33690-5 BRUNA DE OLIVEIRA MACEDO

16966-2 BRUNA FERREIRA JARROS

27420-4 BRUNO EDUARDO FERREIRA

25908-8 BRUNO NAVARRO CHILANTE

27327-0 CLAYTON ADILSON LACERDA CARLIN

19310-8 DANIELI DE OLIVEIRA ALVAREZ

22739-0 DÉBORA MAFALDA MOREIRA MARQUES

31506-7 DIORGENES VINICIUS UNGARETI DOMINGOS

11375-6 DOUGLAS GOES DA SILVA

34644-7 EGON CHIGAKI DITTRICH DE SIQUEIRA

10044-9 ELOISA PETALA APARECIDA VALERIO

13007-9 FÁBIO HIDEKI SUZUKI

29648-5 FELIPE DO VALE MEIRELLES DE MORAES

33654-9 FELIPE KROITOR CARA MODENA

24896-0 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA

29594-2 FERNANDO CÉZAR SARUWATARI

15628-0 FRANCIELE APARECIDA DE LIMA

26661-3 GABRIEL ALESSANDRO DOS SANTOS

16996-1 GABRIEL GOULART MULLER

23267-1 GABRIEL GUSTAVO DA COSTA

17746-3 GABRIEL PINZON

27387-8 GABRIEL RIBEIRO ALCARIA

35210-1 GABRIEL ROSSI

30856-0 GABRIEL SALMAZO DE SOUZA

25372-6 GIOVANI AMARO SANTOS

19611-1 GIOVANNA KODAMA ROMERO

20095-1 GUILHERME ANTONIO DE PAULA

26149-1 GUILHERME BENVENUTO SAITO

26965-9 GUILHERME CATAFESTA FIUZA

29697-0 GUILHERME MALFERTHEINER DE OLIVEIRA

18848-8 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO BORGES

12515-3 HEITOR FORINI BELGAMASCO

30134-5 HENRIQUE DA SILVA AMOR

21776-9 IOLANDA SCREPEC

12407-6 ISADORA OLIVEIRA SGRIGNOLI

10681-5 JENNIFER BEATHRIZ DOS SANTOS

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 024/2017-CVU – fls 3

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

Inscrição Nome do Candidato

21293-2 JESSICA NOVAIS DOS SANTOS

26629-6 JOANA MAYUMI KATSUKI

31558-3 JOAO MANUEL ALCOVA SILVA

12389-6 JOAO VITOR AKIRA GABRIEL KAMI

14265-8 JOÃO PAULO GOBBO COIMBRA

11888-1 JOÃO VICTOR RODRIGUES CARDOSO

23745-1 JÚLIA TEREZA VENÂNCIO DE CASTILHO

24591-8 LARISSA BOLOGNEZI DE ARAUJO

14411-8 LAYANE FERNANDA LIDUINO

18833-5 LEONARDO FRANZONI

14756-6 LORRAINE GABRIELA DOS SANTOS

19667-7 LUANA POLIANA ROCHA

13600-0 LUCAS GABRIEL ROSSANEZI BARBOSA

30071-3 LUCAS LIRA PUPULIN

22243-5 LUCAS MATHEUS CRUZ DE OLIVEIRA

29987-0 LUIZ FERNANDO ARANTES SIQUEIRA

19932-8 MARCELO FELIPE FERRI DE SOUZA

14032-6 MARIA LUIZA SANTOS PEREIRA

26613-6 MARIA PAULA DA SILVA LIMA

32956-5 MARIANA PIGA PEREZ BONILHA

25698-9 MARISTELA APARECIDA DOS ANJOS

20625-0 MARTHA APARECIDA DA SILVA LEAL

10164-7 MATHEUS ANTONIO DA SILVA MOLINA

35108-8 MATHEUS BELASQUE MONTEIRO DE LIMA

27688-1 MAYNARA MARTINS DE OLIVEIRA ROMANELLI

29557-9 NATHAN DA MOTA RIBEIRO

33927-8 PAULA BRAGA GOVEIA

19578-5 PAULA PELLOSO CARBONEZE

17719-6 PAULA TOVO

20189-0 PEDRO HENRIQUE BISPO DE OLIVEIRA

13952-3 PEDRO LUÍS PEREIRA CARDOSO

10790-0 RAFAEL DE ALMEIDA PEREIRA

33104-0 RAFAEL LEITE DE MEDEIROS

17067-5 TACIANA KARINA SÉRIO

16909-6 THAISLAINE LEMES

23593-8 THIAGO AUGUSTO LEITE BUENO

22683-2 VINICIUS BARROS DOS SANTOS

29415-3 VINICIUS DOS SANTOS AGUIAR

26064-2 VINICIUS LEONARDO DA SILVA

10953-7 WILLIAM XAVIER PAULA LIMA

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 18 de agosto de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.